
Página 1/1 

DORIS YOLANDA 
TACOAMAN 
VI LLAFUERTE 

ING. DORIS TACOAMAN 

Coordinadora Financiera 

ADRIAN DANIEL 
MARTINEZ 
GUEVARA CARMEN DE LOURDES 

INLASACA PADILLA  

ING. CARMEN INLAS 

Profesio De Tesorer 

AB. ADRIAN MARTINEZ 

Director ( E ) 

tp 

9 
PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA 

COMPROBANTE DE PAGO N° 849 
	

Fecha: 07/09/2022 

Asiento N°  1743 	 Compromiso N°  743 

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210037 
	

Nota Débito N°0 
A LA ORDEN DE: GUEVARA CHAVEZ DIEGO GUSTAVO 

	
USD 201.00 

LA SUMA DE: DOSCIENTOS UN Dolares 00/100 Ctvs 
PUYO, 07 de Septiembre del 2022 

DETALLE DEL COMPROBANTE: 

GUEVARA CHAVEZ DIEGO GUSTAVO . - PAGO DE DOS VIATICOS , REPOSICIÓN DE DE PEAJES Y 
COMBUSTIBLE A FAVOR DEL FUNCIONARIO QUIEN SE MOVILIZO A LA CIUDAD DE ATACAMES 
DESDE 	EL 	04 	AL 	08 DE AGOSTO DEL 2022. TRAMITE SEGUN 0.P Nro. 
PPSSPZ-DIR-2022-2027-POP. 

Usuario: MONICA 

DOCUMENTOS BANCARIOS 

No 	 Beneficiario 	 Valor 

CTA 170201095720 GUEVARA CHAVEZ DIEGO GUSTAVO 	 201.00 

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 	201.00 

Código 

1.5.2.33.03.001 

1.5.2.38.03.001 

1.5.2.39.02.001 

2.1.3.73.01.001 

2.1.3.77.01.001 

6.3.1.51.01 

1.1.1.03.01.001 

1.5.2.98.01.001 

2.1.3.73.01.001 

2.1.3.77.01.001 

APLICACION CONTABLE 

Descripción 

VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 

TASAS GENERALES 

CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 

CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS DE INVERSION 

INVERSIONES DE DESARROLLO SOCIAL 

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR 01210037 

(-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 

CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 

CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS DE INVERSION 

Debe Haber 

160.00 

33.00 

8.00 

193.00 

8.00 

168.00 

201.00 

168.00 

193.00 

8.00 

SUMAN o PASAN USD 
	

570.00 570.00 

APLICACION PRESUPUESTARIA 

Partida Presupuestaria 	 Compromiso 

01.01.1.05.730303.000.000.0.000 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 

01.01.1.05.730803.000.000.0.000 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 

01.01.1.05.770102.000.000.0.000 TASAS GENERALES 

TOTAL GASTOS USD 
	

0.00  

Devengado Pago 

160.00 160.00 

33.00 33.00 

8.00 	8.00 

201.00 201.00 

c111 
MONICA 
CECILIA 

LCDA. MONICA LOPEZ M. 

Profesio D Contabilidad 

07/09/2022 10:15 
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PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA 

Compromiso No: 743 
Transacción No: 4196 

Fecha: 06/09/2022 
Proveedor: GUEVARA CHAVEZ DIEGO GUSTAVO 

Identificación: Cédula 1600502221 
Programa: 01 PATRONATO PROVINCIAL SERVICIO SOCIAL 

SubPrograma: 01 SIN SUBPROGRAMA 
Proyecto: 1 SIN PROYECTOS 
Actividad: 05 ADMINISTRACION CENTRAL 

DETALLE: 
GUEVARA CEAVEZ DIEGO GUSTAVO.- PAGO DE DOS VIATICOS , REPOSICIÓN DE DE PEAJES Y COMBUSTIBLE A FAVOR 
DEL FUNCIONARIO QUIEN SE MOVILIZO A LA CIUDAD DE ATACAMES DESDE EL 04 AL 08 DE AGOSTO DEL 2022. 
TRAMITE SEGUN O.P Nro. PPSSPZ-DIR-2022-2027-POP. 

CESC 

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa 

01.01.1.05.730303.000.000.0.000 	VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 180.00 936.00 
01.01.1.05.730803.000.000.0.000 	COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 33.00 7,268.47 
01.01.1.05.770102.000.000.0.000 	TASAS GENERALES 8.00 2,252.00 

Total => 201.00 10,456.47 

CRISTINA 
ELIZABETH 
ESCOBAR POZO 

Ing. Cristina Escobar 
Profesional Presupuesto 

06/09/2022 13:50 	 Página 1/1 
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ADRIÁN DANIEL 
iM>RATZNEZ 
GUEVARA 

Calle Lueindo Ortega y Angel Manzano / 033 730 840 / 033 730 841 
msspinzoo.atrormtopostaza.pob,ec / www.patronatopastazamobec 

JUNTOS 
TRANALIRORMAIWOO 

VIDAS 1/1 

• Patronato 
Provincial de Pastaza 

Patronato - Orden de Pago Nro. PPSSPZ-DIR-2022-2027-POP 

Puyo, 05 de septiembre de 2022 

PARA: 	Sra. Ing. Doris Yolanda Tacoaman Villafuerte 
Coordinador Financiero 

ASUNTO: PAGO DE VIATICO Y REPOSICIÓN DE RUBROS DE COMBUSTIBLE Y PEAJE 
A FAVOR DE DIEGO GUEVARA. 

Sírvase realizar el trámite legal que corresponda para el pago de viáticos y reposición de los valores de 
combustible y peaje a favor de DIEGO GUSTAVO GUEVARA CR4YEZ por el valor de 
$201,00(DOSC1ENTOS UNO CON 00/100 DÓLARES AMERICANOS 

Previamente verificar la documentación presentada por la Arg. Mayra Barahona, Coordinadora 
Administrativa del PPSSPz. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Abg. Adrián Daniel Martínez Guevara 
DIRECTOR GENERAL (E) DEL PPSSPZ 

Referencias: 
- PPSSPZ-CAD/UATH-2022-0563-M 

Anexos: 
- viaticos_diego_atacarnes_firmado-signed-signed.pdf 
- object_history_report_202208_04_23_00_00_2022_08_08_05_00_00_16601569534x1f 

formularioordenmovilizacion_-_2022-08-04t164708.466.pdf 
- ppsspz-dir-2022-1728-m.pdf 

rninísterío.pdf 
- disposicion0841560001660168703.pdf 
- alimentacion.pdf 
- peajes_(2).pdf 

nuevo_botel_mar_del_plata.pdf 
- rue._1791317025e01.pdf 

detalle_de_factura_fimiado_diego_guevara.pdf 
- facturas_combustible_diego_guevara_0001.pdf 

biometrico_diego_guevara-pdf 
- escaneados_peajes_diegoguevara_0001.pdf 
• liquidacion_diego_guevara-signed-signed-signed_firmado.pcif 

ppsspz-pac-2022-0499-m.pdf 
- ppsspz-ead_uath-2022-0563-m.pdf 

Funcionarios que participaron en este documento: --> Sra. Monica Marisol Míguez Montoya - Asistente Técnico Administrativo 
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Puncionarios que participaron en este documento: 	Sr la Elizabeth Silva Velase° - Profesional de Nómina 
MAYRA•  ALEJANPIA 

At HONA GAACES 

JUNTOS 
TwaNNsoumsowcw 

VIDAS 1/1 
Prtsbnia 

Memorando Nro. PPSSPZ-CAD/UATI1-2022-0563-M 

Puyo, 02 de septiembre de 2022 

PARA: 	Sr. Abg. Adrián Daniel Martínez Guevara 
DIRECTOR GENERAL (e) DEL PPSSPz 

ASUNTO: PAGO DE VIATICO Y REPOSICION DE RUBROS DE COMBUSTIBLE Y PEAJE 
AL SR. DIEGO GUEVARA 

En respuesta al Documento No. PPSSPZ-PAC-2022-0499-M 

De mi consideración: 

Adjunto al presente remito a usted el tramite respectivo para el pago de viáticos y la reposición de los 
valores de combustible por concepto de movilización con el vehículo de la Institución hacia la ciudad 
de ESMERALDAS-ATACAMES invitación realizada para participar en el evento " MUNDIALITO 
ECUADOR", los días del 4 al 8 de agosto del presente año, la cual solicito de la manera especial se 
remita al área pertinente para el tramite respectivo .. 

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Arq. Mayra Alejandra Barahona Garcés 

COORDINADORA ADMINISTRATIVA / PROFESIONAL DE TALENTO HUMANO (S) 

Referencias: 
PPSSPZ-PAC-2022-0499-M 

Anexos: 
- viaticos_diego_atacames_firmado-signed-signed.pdf 
- di sposi ci on0841560(X)1660168703.Exif 
- ministerio.pdf 

prdspz-dir-2022-1728-rn.pdf 
- formularioordemnovilizacion_-_2022-08-04t164708.466.pdf 
- object_history report 2022 08 04 23 00 00 2022 08 08 05 00 00  1660156953.pdf 
- rue ._1791317025e01.pdf 
- nuevo_hotel_mar_del_plata.pdf 

peajes_(2)•Pdf 
- alimentacion.pdf 

detalle_de_factura_lirmado_diego_guevara.pdf 
- facturas_combustibie_diego_guevara_0001.pdf 
- biornetrico_diego_guevani.ixif 
- eseimeados_peajes_diego_guevara_0001.pdf 
- liquídacion_diego_guevard-signe-d-signed-signed_filmado4xif 
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SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION 
N° SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 
INSTITUCIONALES 01 

001 

FECHA DE SOLICITUD: (dd-mm-aaaa).  

PUYO, 04 DE AGOSTO DE 2022 

SELECCIONE 

VIATICOS 

LO QUE REQUIERA SOLICITAR 

MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION X 

DATOS GENERALES 
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR 

GUEVARA CHAVEZ DIEGO GUSTAVO 

PUESTO QUE OCUPA 

CHOFER 

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION 

ESMERALDAS - ATACAMES 	 / 

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR 

PROYECTO CITET 	i 

/ 
4/8/2022 

/ 

FECHA DE SALIDA  HORA DE SALIDA 
23:00:00 

/ 

FECHA DE LLEGADA 
8/8/2022 

HORA DE LLEGADA 	 / 
5:00:00 	Y 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Sr. Juan Jose Tamayo y Jose Estupiñan Promotores del Proyecto Pastaza Activo y Deportivo y Sr. Diego Guevara Chofer de 
Vehículos Livianos.  

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

En atención al Memorando N.-PPSSPZ-PRESI/DIR-2022-1711-M, en el que solicitan movilizarme en la Unidad Móvil de placas SEI-
1134, el día jueves 04 de agosto del presente año a partir de las 23H00 hasta las 05:00 am del día 08 de agosto desde la Ciudad 
del Puyo hasta Atacames y viceversa, con la finalidad, de trasladar a los beneficiarios de la disciplina de fútbol del PPSSPz a 
participar en el evento " MUNDIALITO ECUADOR". I 

TRANSPORTE 

TIPO DE 
TRANSPORTE 

(aéreo, terrestre, otro) 

NOMBRE DEL 
TRANSPORTE 

RUTA 

/ 

SALIDA LLEGADA 
FECHA 

dd-mmm- 
aaaa 

HORA 

hh:mm 

FECHA 
dd-mmm- 

aaaa 

HORA 

hh:mm 

IDA: 
TERRESTRE 

TERRESTRE - VEHICULO 
INSTITUCIONAL Puyo- Atacames 4/8/2022 23:00:00 / 5/8/2022 8:00:00 

RETORNO: 
TERRESTRE 

TERRESTRE - VEHICULO 
INSTITUCIONAL Atacames - Puyo 	' 7/8/2022 21:00:00 8/8/2022 5:00:00 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 
TIPO DE CUENTA 

AHORROS 

FIRMA DE LA O EL SERI 

NO. DE CUENTA 
170201095720 

/ 

NOMBRE DEL BANCO 
CACPE PASTAZA 	, 

ID e - SOLICITANTE FIRMA DEL RES 

. 	_ _ 

BL DE LA UNIDAD SOLICITANTE  
------, 

• , li e  . "IlLt-Lli  ke og. 	í 
NOMBRE 	 . *ie.',  Guevara NO 	: 	_ _.:. -: 	o la: 

PROFESIONAL DE PROYECTO CHOFER 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO 

f. 	— 

•~1111111111~ 	-41111111111111111111."—  

NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo 
menos 72 horas de anticipación al cumplimiento de los servicios institucionales; 
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora 
autorice. 
• De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorización 
quedarán insubsistentes 
• El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término de 
4 días de cumplido el servicio institucional 
Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso 
obligatorio, con excepción de las Máximas Autoridades o de casos excepcionales 
debidamente justificados por la Máxima Autoridad o su Delegado. 

."-al•-*  

,-.~------ 

NOMBRE Abg. Adrian Martínez 
DIRECTOR DE LA INSTITUCIÓN ( e ) 

„.> 
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Memorando Nro. PPSSPZ-UATH-2022-3890-M 

Puyo, 04 de agosto de 2022 

PARA: 	Sr. Diego Gustavo Guevara Chavez 
Chofer 

ASUNTO: SALVOCONDUCTO PARA UNA BUSETA PARA TRASLADARSE CON EL 
PROYECTO PAD HACIA ATACAMES DESDE EL 04 AL 08 DE AGOSTO DE 
2022. 

De mi consideración: 
En atención al Memorando Nro. PPSSPZ-DIR-2022-1728-M, suscrito por el Señor Director (E); 
comunico a usted se movilice en la buseta King Long N°16 de placas SEI 1134, que actualmente se 
encuentra bajo su responsabilidad desde el día jueves 04 de agosto del presente año, El horario del 
recorrido será desde la ciudad de Puyo hacia Atacames desde el día de hoy jueves 04 de agosto a las 
23:00Pm desde las instalaciones del Patronato Provincial hasta las 05:00 Am del lunes 08 de agosto de 
2022, para trasladar a los beneficiarios del Proyecto PAD de la disciplina de fútbol categoría sub 18, a 
participar en un encuentro deportivo en Atacames del 05 al 07 de agosto de 2022. 
Para lo pertinente. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Ing. Yadira Francisca Hidalgo Castillo 
PROFESIONAL DE TALENTO HUMANO 

Referencias: 
- PPSSPZ-DIR-2022-1728-M 

Anexos: 
- requerimiento_juan jose_tamayo.pdf 
- invi1ación0938032001659646647.pdf 
- afiche_del_evento0176103001659646648.pdf 

autorización_sumilla0413471001659646648.pdf 
- ppsspz-pad-2022-1131-m.pdf 

Funcionarios que participaron en este documento: --> Sr. Frank Gabriel Barba Barrionuevo - Asistente Técnico Administrativo 

YAD IBA FRANCISCA 
HIDALGO CASTILLO 

Calle Lucindo Ortega y Ángel Manzano /033 730 840 /033 730 841 
ppssppz@patronatopastaza.gob.ec/www.patronatopastaza.gob.ec  3UNTOS ráltiritOrfAMOS 
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No. 1515 ORDEN DE MOVILIZACIÓN 
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 

y/o fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

RUC 1660016410001 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN 

Ciudad 	PUYO 

Fecha de Vigencia 	Desde 	2022-08-04 	Hora 	23:00 	Hasta 	2022-08-08 	Hora 	05:00 

Motivo 	SOLICITANDO SALVOCONDUCTO PARA UNA BUSETA PARA TRASLADARSE CON EL PROYECTO PAE 
HACIA ATACAMES DESDE EL04 AL 08 DE AGOSTO DE 2022. 
Mediante el presente, remito el requerimiento realizado por el Ing. Carlos Heras, Profesional de Proyectos; 
en el cual solícita un vehículo de la institución para trasladar a los beneficiarios del 
Proyecto PAD de la disciplina de fútbol categoría sub 18, a participar en un encuentro deportivo en 
Atacames del 05 al 07 de agosto de 2022; razón por la cual el recorrido será desde la ciudad de Puyo 
hacia Atacames desde el día de hoy jueves 04 de agosto a las 23:00Pm desde las instalaciones del 
Patronato Provincial hasta las 05:00 Am del lunes 08 de agosto de 2022. 
Coordinar con el promotor deportivo Juan José Tamayo y José Estupiñan . 
Coordinadora Administrativa: Proceda con la elaboración del respectivo salvoconducto para la buseta King 
Long N° 16 de placas SEI 1134. 
Talento Humano: Proceda con la elaboración de la respectiva disposición de movilización para el Sr. Diego 
Guevara, chofer de la buseta. 

No. Ocupantes 	20 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 	 2022-08-04 	 No. Comunicación 	PPSSPZ-DIR-2022-1728-M 

Lugar Origen 	PUYO 

Lugar Destino 	ATACAMES Y VICEVERSA 

Kilometraje Inicio 	 Kilometraje Fin 

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A 

Nombres 	GUEVARA CHAVEZ DIEGO GUSTAVO 	Cargo CHOFER 

Número de Cédula / Pasaporte 	1600502221 	 Tipo de Licencia 	E 

Realizado Por 	CALDERON MUNOZ CARLOS EDUARDO 

Fecha de Emisión 2022-08-04 16:47 

4. CARACTERÍSTICAS DEL VEHÍCULO 

Número de Placa SEI1134 
	

Marca / Modelo 	KINGO-L AC 3.0 4P 4X2 TM DIESEL 

Color 
	

BLANCO 
	

Número Matrícula 0031747 

5. DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres Abg. Adrián Daniel Martínez Guevara 
	

Cargo DIRECTOR GENERAL (E) DEL PPSSPZ 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE PASTAZA 
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1901 Provincial de Pastaza 

Memorando Nro. PPSSPZ-DIR-2022-1728-M 

Puyo, 04 de agosto de 2022 

PARA: 	Sra. Arq. Mayra Alejandra Barahona Garcés 
Coordinadora Administrativa / Profesional de Compras Publicas (s) 
Sra. Ing. Yadira Francisca Hidalgo Castillo 
Profesional de Talento Humano 

ASUNTO: SOLICITANDO SALVOCONDUCTO PARA UNA BUSETA PARA 
TRASLADARSE CON EL PROYECTO PAD HACIA ATACAMES DESDE EL 04 
AL 08 DE AGOSTO DE 2022. 

Mediante el presente, remito el requerimiento realizado por el Ing. Carlos Heras, Profesional de 
Proyectos; en el cual solicita un vehículo de la institución para trasladar a los beneficiarios del 
Proyecto PAD de la disciplina de fútbol categoría sub 18, a participar en un encuentro deportivo en 
Atacames del 05 al 07 de agosto de 2022; razón por la cual el recorrido será desde la ciudad de Puyo 
hacia Atacames desde el día de hoy jueves 04 de agosto a las 23:00Prn desde las instalaciones del 
Patronato Provincial hasta las 05:00 Am del lunes 08 de agosto de 2022. 
Coordinar con el promotor deportivo Juan José Tamayo y José Estupirian 

Coordinadora Administrativa: Proceda con la elaboración del respectivo salvoconducto para la 
buseta King Long N° 16 de placas SEI 1134. 
Talento Humano: Proceda con la elaboración de la respectiva disposición de movilización para el Sr. 
Diego Guevara, chofer de la buseta. 

Particular que comunico para fines pertinentes. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Abg. Adrián Daniel Martínez Guevara 
DIRECTOR GENERAL (E) DEL PPSSPZ 

Referencias: 
- PPSSPZ-PAD-2022-1131-M 

Anexos: 
- autorización_sumilla041347100 1 659646648.pdf 
- afiche_del_evento0176103001659646648.pdf 
- invitación0938032001659646647.pdf 
- requerimiento juan jose_tamayo.pdf 
- ppsspz-pad-2022- 1131-m.pdf 
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]UNTOS 
TRANSFORMAMOS 
VIDAS 
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ADRIAN DANIEL 
MARTINE Z 
GUEVARA 

Calle Lucindo Ortega y Ángel Manzano  /  033 730 840  /  033 730 841 
ppssppz©patronatopastaza.gob.ec  /www.patronatopastaza.gob.ec  

o. 

Pabronabo 
Provincial de Pastaza 

Memorando Nro. PPSSPZ-DIR-2022-1728-M 

Puyo, 04 de agosto de 2022 

Copia: 
Sr. Ing. Carlos Eduardo Calderon Muñoz - Profesional Automotriz / 

Funcionarios que participaron en este documento: —> Sra. Monica Marisol Míguez Montoya - Asistente Técnico Administrativo 



-5,- 
• Nt~ 

tik,-,,,, 
I Pabron,abo 

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION 
Nro. FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 

10/8/2022 

DATOS GENERALES 
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR 

GUEVARA CHAVEZ DIEGO GUSTAVO 
PUESTO 

CHOFER 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 

ESMERALDAS- ATACAMES 

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR 

CITET 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISIÓN 
Sr. Juan Jose Tamayo y Jose Estupiñan Promotores del Proyecto Pastaza Activo y Deportivo y Sr. Diego Guevara Chofer 
de Vehículos Livianos. 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

En atención al Memorando N° PPSSPZ-UATH-2022-3890-M, el día jueves 04 de Agosto del 2022 aproximadamente a las 
22h31pm nos movilizamos a la Ciudad de Atacames llegando aproximadamente a las 08h00, previamente desayunamos 
en la ciudad de Atacames a las 09:00 am, despues de descargar todas las maletas en el hotel nos dirigimos con todos los 
jugadores hacia la ciudad de Sua donde se iba a desarrollar los partidos de futbol, al culminar el encuentro deportivo y con 
victoria del equipo del Patronato, nos dirigimos hacia el hotel para que se duchen los jugadores y posteriormente a que 
almuercen. En la tarde a las 16h00 nos movilizamos hacial la ciudad de Tonsupa donde tenían el proximo encuentro, una 
ves culminado el partido de futbol nos trasladamos hacia el hotel a que descansen los jugadores. Sábado 06 de agosto del 
2022 aproximadamente a las 09h00 se trasladó a los deportistas a la ciudad de Sua donde se realizó el encuentro 
deportivo, y despues posteriormente nos dirigimos hacia el hotel a descansar para el dia siguiente que tenian la semi final. 
Domingo 07 de agosto del 2022 a las 09h20 nos trasladamos a la ciudad de Tonsupa donde se iba a desarrollar la semi 
final, luego de haber culminado el partido y con una gran victoria de nuestro equipo y con pase a la final nos fuimos 
almorzar en atacamos. Posteriormente la final se iba a desarrollar en la ciudad de Sua a las 17h00, Una ves iniciado el 
partido ante un gran juego por parte de los dos equipos culminaron empates 1-1 y se definio al ganador por penales lo cual 
nuestro equipo quedo ganador y campeon del torneo. Luego de la premiacion nos dirigimos hacia' el hotel a recoger las 
maletas para retornar a la Ciudad de Puyo, llegando aproximadamente a las 06h16 del 08/08/2022. Finalmente puedo 
mencionar que terminó mi jornada sin ninguna novedad. 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA 

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el 
cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de 

residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio 
institucional según sea el caso, hasta su llegada de estos sitios. 

FECHA dd-mm-aaa 4/8/2022 8/8/2022 

HORA hh:mm 22:31:00 06:16:00 

TRANSPORTE 

TRANSPORTE 
UTILIZADO 

NOMBRE DEL 
TRANSPORTE 

RUTA 
SALIDA LLEGADA 

FECHA HORA FECHA HORA 
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm 

IDA: 

TERRESTRE 

BUSETA#16 KING-
LONG, PLACAS SEI- 

1134 
Puyo-Atacames 4/8/2022 22:31:00 5/8/2022 8:00:00 

RETORNO: 

TERRESTRE 

BUSETA #16 KING-
LONG. PLACAS SEI- 

1134 
Atacames- Puyo 7/8/2022 

i 
21:00:00 8/8/2022 06:16:00 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o 
boletos. 

OBSERVACIONES 
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO NOTA 

El 	presente 	informe deberá 	presentarse 	dentro del 	término 	de 	5 	días 	del 

cumplimiento de servicios institucionales. caso contrario la liquidación se demorará e 

incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el 

cumplimiento de servicios institucionales sea superior al número de días autorizados, 

se deberá adjuntar la autorización por escrito de la Máxima Autoridad o su Delegado 

# 	1.1 DIEGO GUSTAVO 
41. GUEVARA CHAVEZ 

f. `V 
EN 	̀1--- 

NOMBRE: Sr. Diego Guevara 

FIRMAS DE APROBACIÓN 
JEFE INMEDIATO DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD RESPONSABLE DE LA SOLICITUD 

041,, 
AGRIAN DANIEL i 

.1,Z D.1 , MARTINEz 
GUEVARA 

CI 	. 
f. f. 

,.:::1 	..V•, 	, 	_ _ 	...,„_„,, 
10 	CARLOS ABEL ». 	►O  CARLOS ABEL 0 	.0i 

''' 	' HERAS 	HERAS b.  e „ Ñ 

_ 

,„ 

NOMBRE: Ab. Adrián Martínez 

DIRECTOR DEL PATRONATO PROVINCIAL 
NOMBRE: Sr. Carlos Abel Horas 

LIDER DEL PROYECTO PAD 



Pabronabo 
PrOvincal de PaSta7.2, 

 

DETALLE DE FACTURAS O NOTAS DE VENTA QUE JUSTIFICAN LOS GASTOS 
REALIZADOS PARA EL CUMPLIMIENTO 

DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Mediante acuerdo ministerial N° MRL-2014-0165, Reglamento para el pago de viáticos, subsistencias, 
movilizaciones y alimentación dentro del país para los servidores y obreros públicos determina: 
Según lo que establece el Art.15 del ACUERDO N°. MRL-2014-0165 (SE EXPIDE LA NORMA 
TECNICA PARA EL PAGO DE VIATICOS Y MOVILIZACIONES DENTRO DEL PAIS PARA LAS 
Y LOS SERVIDORES EN LAS INSTITUCIONES DEL ESTADO) 
En lo que establece el Art. 15 de Control y Liquidación (Sustituido por el art. 3 del Acdo. MDT-2015-
0290, R.O. 657-S, 28-XII-2015; y, reformado por el Art. 10 Acdo.MDT-2016-0082,R.0.724-S, 1-IV-
2016.- respecto a los valores entregados se deberá justificar el 70% del valor total del viatico en gasto de 
alojamiento y/o alimentación según corresponda mediante la presentación de facturas, notas de ventas. 

NOMBRE DEL SERVIDOR: GUEVARA CHAVEZ DIEGO GUSTAVO 

DENOMINACION: CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS 

LUGAR DE LA COMISION: ESMERALDAS - ATACAMES 

FECHA DE LA COMISION DESDE/ HASTA: 04 AL 08 DE AGOSTO DEL 2022. 

NOMBRE DEL 
ESTABLECIEMIENTO 

DESCRIPCION 
HOSPEDAJE & 

ALIMENTACION 

N° DE FACTURA o NOTA 
DE VENTA 

FECHA DE 
EMISION 

V/. DE LA 
FACTURA 

TOTAL 
COMBUST 

I TOTAL 
PEJAES 

TOTAL 
OTROS 

VALENCIA 

RIVADENEIRA 

TATIANA MARISOL 

(COMEDOR MAREA 

ROJA) 

Alimentación 001-001-000000192 07/08/2022 $ 56,00 

CARVAJAL MOSQUERA 

LUIS JOSE 
HOSPEDAJE 001-001-000002052 08/08/2022 $ 56,00 

GOBIERNO 

AUTÓNOMO 

DESCENTRALIZADO DE 

LA PROVINCIA DE 

PICHINCHA 

Peaje 
008-100-004339615 

05/08/2022 $ 1,00 

PANAMERICANA VIAL 

S A PANAVIAL Peaje 003-033-004986128 05/08/2022 $ 1,00 

GOBIERNO 

AUTONOMO 

DESCENTRALIZADO 

PROVINCIAL DE 

SANTO DOMINGO DE 

LOS TSACHILAS 

Peaje 
004-022-004582133 05/08/2022 $ 1,00 

PANAMERICANA VIAL 

S A PANAVIAL Peaje 002-033-006574899 05/08/2022 $ 1,00 

GOBIERNO 

AUTÓNOMO 

DESCENTRALIZADO DE 

LA PROVINCIA DE 

PICHINCHA 

Peaje 

008-500-004387353 08/08/2022 8 1,00 

GOBIERNO 

AUTONOMO 

DESCENTRALIZADO 
r- , C,VINCI,U. DE 
S ',:ITC.D D,O.,` !Ir,...:0 c..: 

Peaje 
C04-025-004,5L;53:. S 08/02/2022 8 1.CC 



Patronato 
Pro n de  Pa t 

PANAMERICANA VIAL 
S A PANAVIAL Peaje 003-038-005170914 08/08/2022 

1111,  

$ 1,00 

ATIMASA S.A. Combustible 242-005-000000317 08/08/2022 
$ 8,00 

MATAMOROS BLACIO 
KELITA MARLENE Combustible 005-007-000025794 07/08/2022 

$ 15,00 
ESTACION DE 
SERVICIO TERPEL 
ATACA M ES 

Combustible 002-002-0000823907 05/08/2022 
$ 10,00 

TOTAL $ 112.00 $ 33.00 $ 8.00 $ 0.00 

Para los fines pertinentes 

FIRMA Y DATOS 

 

DIEGO GUSTAVO 
GUEVARA CHAVEZ 

Nombre: Guevara Chávez Diego Gustavo 

C.C.: 160050222-1 



RUC, 1791317025C01 
Contri 	Ewecial 
Resoldcion N' NAC-0476 
MA1RIZ: ABRAHAM IITFIN N26-27 Y SAN 
IGNACIO 
PBX: 02-392500-Ouite, 	// 
SUCURSAL: PANAMERICANA SUR Km. 24+360 
frawl: ALOPG - FUENTE JAMBLLI 
EACDJRA 
PANAMERICANA ViAt. S.A. PANAVIAL 
CLAVE DE ACrES0:050820220-11791110250012  
102033005574899371033017 
AUT SRI 	05082 uno 1I-rg 31 -10:1:15itt,Y703 
SOO6S746994JK3017  
CARRIL:4N 
FACTURA: 0O2-03"3-006574899 
05/Agol202Z 01:49:397 
Clao,T01A 
SERVICIO 	Pk AJT 
TARIFA: $ 1,00 

TOIAL: $ 1,00 
CLAVE; 778'él5 
CLIENTE: PAIR0OPI0 PROVINCIAL DE 
SERVICIO SOLIAL DE LA PRO 
RUC/CI: 1650016410001 
Forma de pno: CIPOS CON UTILIZACION 

[FI SISTEMA FINANCIERO  

--- RUC. 1791317025001 
i-:wtribuyente Especial 
,-,k:solucion N' NAC-0476 
MATRIZ: ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN 
IGNACIO 
PBX: 02-3982500-Quito 
iUCURSAL: PANAMERICANA SUR KM. 89+660 
¡ramo: PUENTE JAMBELI - YAMBO 
-:AtOTURA 
2ANAMERICANA VIAL S.A, PANAVIAL 	/ 
::LAVE DE ACCE80:080820220117913170250012 
0030380051709149956908211 
AUT. SRI : 08082022011791317025001200303 
'50051709149956908211 
0ARRIL:7R 
'AcJTURA: 003-038-005170914 
:J5/Aga/2022 03:22:20 / 
Clase:TO1A 
SERVICIO DE PEAJE 
TARIFA: $ 1,00 

IVA: $ 0,00 
IOTAL: $ 1,00 
U_AVE: 77826 
ATENTE: PATRONATO PROVINCIAL DE 
SERVICIO SOCIAL DE LA PRO 
RUC/CI: 1660016410001 
-'-orma de pago: OTROS CON UTILIZACION 

DEL SISTEMA FINANCIERO 

RUC, 1791317025001 
Contribuyente Especial 
Resaludan N' NAC-0476 
MATRIZ: ABRAHAM IINCOLN N26-27 Y SAN 
IGNACIO 
PBX: 02-3982500-Quito 
SUCURSAL: PANAMERICANA SUR KM. 24+360 
Tramo: ALOAG - PUENTE JAMBELI 
fr-fURA 

,IERICANA VIAL S.A. PANAVIAL 
OE ACCESO:080820220117913170250012  

.:,J1"52175947234577311 
A01, 	: 08082022111791317025001200204  

10052175947234577311 
CARRIL:8N 
FACTURA: 002-041-005217594 
08/Ago/2022 02:26:44 ,--
Clase:TO1A 
SERVICIO DE PEAJE 
TARIFA: $ 1,00 

IVA: $ 0,00 
TOTAL: $ 1,00 
CLAVE: 77626 
CLIENTE: PATRONATO PROVINCIAL 
SERVICIO SOCIAL DE LA PRO 
RUC/CI: 1660016410001 
Forma de pago: OTROS CON UTILIIACION 

DEL SISTEMA FINANCIERO 

RUC. 1791317025001 
Contribuyente Especial 
Resolucion N' NAC-0476 
MATRIZ: ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN 
IGNACIO 
PBX: 02-3982500-Quito 
SUCURSAL: PANAMERICANA SUR KM. 89+660 
Tramo: PUENTE JAMBELI - YAMBO 
FACTURA 
PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL, 
CLAVE DE ACCE3O:050820220117913170250012 
0030330049861289561359914 
AUT. SRI : 05082022011791317025001200303 
30049861269561359914 
CARRIL:4N 
FACTURA: 003-033-004986128 
05/Ago/2022 01:01:55 
Clase:TO1A 
SERVICIO DE PEAJE 
TARIFA: $ 1,00 

IVA: $ 0,00 

CLAVE: 77826 
CLIENTE: PATRONATO PROVINCIAL DE 
SERVICIO SOCIAL DE LA PRO 
RUC/CI: 1660016410001 
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION 

DEL SISTEMA FINANCIERO 



OI-341U 

CONCESION G.A.9 DT PICHINCHA 
ESTACAN Di rTAJr. ALMO 

MA1RIL: 	HJL1A/ fl. 	LAMIA NI3- 
45 Y 111lW ANit 

SUCORIAI A í KM or 	IMIAtION DI AtflAti 

Contribuyente Especiol Res. 281 
1~300(11 

5 
hl y Mora..: (18-agostu-2ü22 2:06:39 

Turno._ 	080820225D531 
Facttua Numeru. 0085000041111Tra 

166n9164111u1 
PAIRONAW PUTINUAI 

	

iiís LA PUUdYNLIA 	PA'.1ALA 

„ . . 
$ 

IVA  
VALOR FOIA1 	$ 

3531438916210 
Cuusulte su facturt-.,  
D[IPs://deLlar?..11.juL 
tes -electroni,».i,H,  • 
omprobantes.jst 

CONCESION G.A.D DE PICHINCHA 
ESTACION DF PEAJE ALOAG 

MATRIZ: PICHINCHA/QUITO/MANUEL LARREA N13- 
45 Y ENTRE ANTE 

SUCURSAL: A 7 KM DE LA POBLACION DI ALOAG 

Contribuyente Especial Res. 281 
RUC: 1760003330001 

Via:, . , . 	2 
Fecha y Hora..: 05-agosto-2022 2:14:29 
Turno 	' 20508202250469 
Factura Numero: 008100004339615 
RUC/CI..i.,,..; 1660016410001 
Nombre: PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO S 
OCIAL DE LA PROVINCIA DE PASTAZA 
Numero Cliente: 176571 
Categoria,...,: 1 
Valor.........:1,00 
IVA 056 	' 	0,00/ 
VALOR TOTAL.,.: 	1,00 	/' 
CLAVE: 050820220117600033300012008100004339  

6151438913216 
Consulte su factura en: 
https://declaraciones.sri.gob,ec/comproban 
tes-electronicos-internet/publico/validezC 
omprobantes.jsf 

08ü82,022011760.0033 
	

)t)47d1353143 
	

050820220117600033300012008100004339615143  

     

nninnIc 

       

       

       

       

• • 

Matr i2: 	I'
rito 
Sthele y • 

nu_, 	 - • 
Factu 	ni7:A-- 022 [304582133/ 
Cliente:PATIIY4Tg 
RUC CLIENTE:16600164'10001 '1  

[IR. :0/O 
Correr,:C1 

• 

Fc:riula de Pi':O: 
IV; 

: 	0.00 
VALOO TOTAL 	$ 1.00  

GO5IERNL 	 1-:¡- 411IZADO 
PW1‘ 

HJ'.5 
Telt- 
09601','Pli7.1•1 

SUCUrIWYKr 1 	-1JuiW 
Matriz: Nons.rmW1 	Sthele y 

(I V 

COU-jj:tti: 
1764,9.-20j1,1 

Foctuce Mo.°, 0,'.4-115-Jclm6816 

i 

RUC., 
1,711,F! 

1.Fk 	MJ13 

Cri:tk (A. ' 
Forma J; Pdiu. EFELTIVO 

Cutauuí lo 1. «,9)1,110 

lAinfA 	:$ 1.11 
IVA 0.11 :$ 01i0 
VALOR 	$ 1 Q  

CLAVE 
08U2022011.(6913962(«12 
00402fi0C4518160460601018 

/06 



Dirección 
Sucursal: 

PANAMERICANA SUR KM. 24+360 

Contribuyente Especial 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 	 Si 

0476 

1 ui 1 1 1 1 1 

Razón Social / Nombres y Apellidos: PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE LA PRO 

Identificación 	1660016410001 

05/08/2022 	 Placa Matrícula: Fecha null Guía 
PASTAZA / MANABI S/ N Y CESLAO MARIN Direccion: 

NO TIENE LOGO 

Precio Unitario 
Subsidio 

Precio sin 
Subsidio 

Descuento 
Precio Total 

1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 

SUBTOTAL 12 0.00 

SUBTOTAL 0% 1.00 

SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00 

SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00 

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00 

TOTAL DESCUENTO 0.00 

ICE 0.00 

IVA 12% 0.00 

TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00 

IRBPNR 0.00 

PROPINA 0.00 

VALOR TOTAL 1.00 

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 	 0.00 

AHORRO POR SUBSIDIO: 	 0.00 

(Incluye IVA cuando corresponda) 

Cod. Cod. 
Principal Auxiliar 

Cantidad Descripción 

SE0044 1.00 Servicio de Peaje 

Forma de pago Valor 

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA 
FINANCIERO 

1.00 

Detalle Adicional 

PANAMERICANA VIAL S.A. 

PANAVIAL - E/P Machachi 

Dirección 	ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN IGNACIO 

Matriz: 

R.U.C.: 	1791317025001 

FACTURA 

No. 	002-033-006574899 

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN 

0508202201179131702500120020330065748994371033017 

FECHA Y HORA DE 
AUTORIZACIÓN: 

AMBIENTE: 

EMISIÓN: 

05/08/2022 02:33:33 

PRODUCCIÓN 

NORMAL 

CLAVE DE ACCESO 

0508202201179131702500120020330065748994371033017 



Dirección 
Sucursal: 

PANAMERICANA SUR KM. 89+660 

Contribuyente Especial 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 	 SI 

0476 

Razón Social / Nombres y Apellidos: PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE LA PRO 

Identificación 	1660016410001 

Fecha 	 05/08/2022 	 Placa / Matrícula: 

Direccion: 	PASTAZA / MANABI S/ N Y CESLAO MARIN 

null Guía 

NO TIENE LOGO 

Precio Unitario 
Subsidio 

Precio sin 
Subsidio 

Descuento 
Precio Total 

1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 

SUBTOTAL 12 0.00 

SUBTOTAL 0% 1.00 

SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00 

SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00 

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00 

TOTAL DESCUENTO 0.00 

ICE 0.00 

IVA 12% 0.00 

TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00 

IRBPNR 0.00 

PROPINA 0.00 

VALOR TOTAL 1.00 

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 	 0.00 

AHORRO POR SUBSIDIO: 	 0.00 

(Incluye IVA cuando corresponda) 

Forma de pago Valor 

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA 
FINANCIERO 

1.00 

PANAMERICANA VIAL S.A. 

PANAVIAL - E/P Panzaleo 

Dirección 	ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN IGNACIO 

Matriz: 

R.U.C.: 	1791317025001 

FACTURA 

No. 	003-033-004986128 

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN 

0508202201179131702500120030330049861289561359914 

FECHA Y HORA DE 
AUTORIZACIÓN: 

AMBIENTE: 

EMISIÓN: 

05/08/2022 01:47:31 

PRODUCCIÓN 

NORMAL 

CLAVE DE ACCESO 

0508202201179131702500120030330049861289561359914 

si 1 1 1 o 1 

Cantidad 
Cod. 

Auxiliar Detalle Adicional Descripción 
Cod. 

Principal 

1.00 SE0044 Servicio de Peaje 



MONSENOR EMILIO LORENZO STHELE Y AV 
ESMERALDAS 

KM 12 VIA QUITO 

Dirección 

Matriz: 

Dirección 
Sucursal: 

Contribuyente Especial 162 

Razón Social / Nombres y Apellidos: PATONATO PROVINCIAL 

Identificación 	1660016410001 

Fecha 	 05/08/2022 	 Placa / Matrícula: 	null 

Direccion: 	S/D 

Guía 

NO TIENE LOGO 

Precio Unitario 
Subsidio 

Precio sin 
Subsidio 

Descuento 
Precio Total 

1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 

SUBTOTAL 12/o 0.00 

SUBTOTAL 0% 1.00 

SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00 

SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00 

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00 

TOTAL DESCUENTO 0.00 

ICE 0.00 

IVA 12% 0.00 

TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00 

IRBPNR 0.00 

PROPINA 0.00 

VALOR TOTAL 1.00 

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 	 0.00 

AHORRO POR SUBSIDIO: 	 0.00 

(Incluye IVA cuando corresponda) 

Forma de pago Valor 

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.00 

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL 
SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS 

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL SANTO 
DOMINGO DE LOS TSACHILAS 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 	 SI 

R.U.C.: 	1768139620001 

FACTURA 

No. 	004-022-004582133 

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN 

0508202201176813962000120040220045821330458213311 

FECHA Y HORA DE 
AUTORIZACIÓN: 

AMBIENTE: 

EMISIÓN: 

05/08/2022 17:24:04 

PRODUCCIÓN 

NORMAL 

CLAVE DE ACCESO 

1 

0508202201176813962000120040220045821330458213311 

1 1 

Cod. 
Principal 

Cod. 
Auxiliar 

Estacion de Peaje Santo 
Domingo 

1 1 1.00 

Cantidad Descripción Detalle Adicional 



Cantidad 
Cod. 

Principal 
Cod. 

Auxiliar Detalle Adicional Descripción 

1 1.00 Categoria 1 

1 1 1 

Razón Social / Nombres y Apellidos: PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE LA PROVINCIA DE PASTAZA 

Identificación 	1660016410001 

Fecha 	 05/08/2022 	 Placa / Matrícula: 	null 

Direccion: 
Guía 

NO TIENE LOGO 

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE LA 
PROVINCIA DE PICHINCHA 

Dirección 	MANUEL LARREA N13-45, Quito, Ecuador 

Matriz: 

Dirección 
Sucursal: 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 

R.U.C.: 	1760003330001 

FACTURA 

No. 	008-100-104339615 

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN 

0508202201176000333000120081000043396151438913216 

FECHA Y HORA DE 
AUTORIZACIÓN: 

AMBIENTE: 

EMISIÓN: 

05/08/2022 14:11:25 

PRODUCCIÓN 

NORMAL 

CLAVE DE ACCESO 

0508202201176000333000120081000043396151438913216 

111 

Precio Unitario 
Subsidio 

Precio sin 
Subsidio Descuento 

Precio Total 

1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 

SUBTOTAL 12 /o 0.00 

SUBTOTAL 0% 1.00 

SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00 

SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00 

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00 

TOTAL DESCUENTO 0.00 

ICE 0.00 

IVA 12% 0.00 

TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00 

IRBPNR 0.00 

PROPINA 0.00 

VALOR TOTAL 1.00 

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 	 0.00 

AHORRO POR SUBSIDIO: 	 0.00 

(Incluye IVA cuando corresponda) 

Forma de pago Valor 

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.00 



1 1 ll 1 1 

NO TIENE LOGO 

0.00 

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 	 0.00 

AHORRO POR SUBSIDIO: 
(Incluye IVA cuando corresponda) 

PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE LA PROVINCIA DE PASTAZA Razón Social / Nombres y Apellidos: 

Identificación 	1660016410001 

Fecha 	 08/08/2022 	 Placa / Matrícula: 	nulI 

Dirección: 

Guía 

0.00 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 

0.00 SUBTOTAL EXENTO DE IVA 

1.00 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 

SUBTOTAL 12/a 0.00 

SUBTOTAL 0% 1.00 

ICE 0.00 

IVA 12% 0.00 

IRBPNR 0.00 

PROPINA 0.00 

VALOR TOTAL 1.00 

Cod. 
Principal 

Cod. 
Auxiliar 

Precio Unitario Precio sin 
Subsidio 

Precio Total 

1.00 Categoria 1 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 

Forma de pago Valor 

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.00 

TOTAL DESCUENTO 0.00 

TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00 

Cantidad Descripción Detalle Adicional Subsidio Descuento 

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE LA 
PROVINCIA DE PICHINCHA 

Dirección 	MANUEL LARREA N13-45, Quito, Ecuador 

Matriz: 

Dirección 
Sucursal: 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 

R.U.C.: 	1760003330001 

FACTURA 

No. 	008-500-004387353 

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN 

0808202201176000333000120085000043873531438916210 

FECHA Y HORA DE 
AUTORIZACIÓN: 

AMBIENTE: 

EMISIÓN: 

08/08/2022 08:43:12 

PRODUCCIÓN 

NORMAL 

CLAVE DE ACCESO 

0808202201176000333000120085000043873531438916210 

1 



MONSENOR EMILIO LORENZO STHELE Y AV 
ESMERALDAS 

KM 12 VIA QUITO 

Dirección 
Matriz: 

Dirección 
Sucursal: 

Contribuyente Especial 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 	 SI 

162 

Razón Social / Nombres y Apellidos: PATONATO PROVINCIAL 

Identificación 	1660016410001 

Fecha 	 08/08/2022 	 Placa / Matrícula: 	null Guía 

Direccion: S/D 

NO TIENE LOSO 

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL 
SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS 

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL SANTO 
DOMINGO DE LOS TSACHILAS 

R.U.C.: 	1768139620001 

FACTURA 

No. 	004-025-004606816 

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN 

0808202201176813962000120040250046068160460681618 

FECHA Y HORA DE 
AUTORIZACIÓN: 

AMBIENTE: 

EMISIÓN: 

08/08/2022 11:01:07 

PRODUCCIÓN 

NORMAL 

CLAVE DE ACCESO 

1111 

0808202201176813962000120040250046068160460681618 

Cod. 
Principal 

Cod. 
Auxiliar 

Cantidad Descripción Detalle Adicional 
Precio Unitario 

Subsidio 
Precio sin 
Subsidio 

Descuento 
Precio Total 

1 1 1.00 
Estacion de Peaje Santo 
Domingo 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 

SUBTOTAL 12 0.00 

SUBTOTAL 0% 1.00 

SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00 
Forma de pago Valor 

SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00 
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.00 

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00 

TOTAL DESCUENTO 0.00 

ICE 0.00 

IVA 12% 0.00 

TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00 

IRBPNR 0.00 

PROPINA 0.00 

VALOR TOTAL 1.00 

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 	 0.00 

0.00 AHORRO POR SUBSIDIO: 
(Incluye IVA cuando corresponda) 



Dirección 
Sucursal: 

PANAMERICANA SUR KM. 24+360 

Contribuyente Especial 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 	 SI 

0476 

1 1 1 1 1 1 11 

PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE LA PRO Razón Social / Nombres y Apellidos: 

Identificación 	1660016410001 

08/08/2022 	 Placa / Matrícula: Fecha null Guía 
PASTAZA / MANABI S/ N Y CESLAO MARIN Direccion: 

NO TIENE LOGO 

PANAMERICANA VIAL S.A. 

PANAVIAL - E/P Machachi 

Dirección 	ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN IGNACIO 
Matriz: 

R.U.C.: 	1791317025001 

FACTURA 

No. '002-041-005217594 

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN 

0808202201179131702500120020410052175947234577311 

FECHA Y HORA DE 
AUTORIZACIÓN: 

AMBIENTE: 

EMISIÓN: 

08/08/2022 03:03:27 

PRODUCCIÓN 

NORMAL 

CLAVE DE ACCESO 

0808202201179131702500120020410052175947234577311 

Precio Unitario 
Subsidio Precio sin 

Subsidio 
Descuento Precio Total 

1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 

SUBTOTAL 12 0.00 

SUBTOTAL 0% 1.00 

SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00 

SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00 

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00 

TOTAL DESCUENTO 0.00 

ICE 0.00 

IVA 12% 0.00 

TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00 

IRBPNR 0.00 

PROPINA 0.00 

VALOR TOTAL 1.00 

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 	 0.00 

0.00 AHORRO POR SUBSIDIO: 
(Incluye IVA cuando corresponda) 

Forma de pago Valor 

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA 
FINANCIERO 

1.00 

Cod. Cod. 
Principal Auxiliar Cantidad Descripción Detalle Adicional 

SE0044 1.00 Servicio de Peaje 



1:11111 

liA 	‘111.1¿ 	 ii8 ir.. 07:57.21 
.t 	! ,10J - 	!I7.55,21. 

A51110: 	Ai 	.10 •1! kN. Priolue 
EL LISIO  

.,508202.2610LI;lta; 	: 41,1,10 
390,3787366016 
CODU,),11111 PLAC:11 UUI 
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• • 	113,i3e E. UnIL 

i-i285 	 MESH. 	 1 5625 

SUBTOT AL: t..9J 
SUBTOTAI CERO: 0.00 
DESCUENTO: 0.0k1 
Iva 12% : 1.0-1  
TOTAL: 10,00 
SUBSIDIO: 6.74 / 

l'onna de Pago: EFECTIVO 
Vend.: IVIRODRIGUEZ Turne: 
DrAeargne MI Factura Eleerraidea en: 
190.152.41.62:1FronaEletraniea 
berrese su Nr6 de CEDULA 6 RI.ie Eme 
1: ruar1a y da, e 

MATAIROS
RY1 

 8109 1 10 KELIN 1 MPRIENE 
: h,2780100 ES MI 	b /

0
DAS / ATMLAM 	1ONSUPA / VIM 0 ANCHES S/N Y 

	

MAI1P. 	. . . Obligy0 IF LIevad Elgallidad 
Fill1111100446015794 / 

I 

f.,,a3202'20108011/51 81 81/818111119/841254567811 

:10e20':26198012'41 1E51101Q 1025?941234567811 
PM tN • 	1161: N 
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i
í41:1-1A• 	(.2•/08 2022

o 	
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ll 
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Sub Tote]• 

I"  líáll 
	11 

I
001,( 	L;A l0101013, 	1.. 3 
he tl, Pu;.  subsidio: 
birlen 178 euandn 11711w) 

F8 roa de Pago 
Sin utiliajon del Sistema Financien 
[,espaehl. 	0955339 
Ilesaaehalur, p1SPOSADOR ISLA 3 
migensaeur: 119 Manguera: 28 

FRCIRALWN SISTEMA FUELCONTROt 
uesearga tu Tactura en: 

Usuarie y 
uoe•selinlcea 

Centr
tec
asene: RUC/0 

15.00 

ATIMASA S A. 
RUC: 0991331859001 

Matriz:AV. DE LAS MFRICAS 406-GUAYAQUIL 
Contri1njente Eseer! 	!Ion Nro.01477 - 1212/2008 

A!IO.• IkELEN 

SuctitsatVIA E35 PASO I A !ERAL LATACUNGA SALCEDO 

REPRESENTACION IMPRESA DE FACTURA 
-4? 005-000000317 

Clavo do /!! !!!:-.!! ,.! A!!!!!!ifordon: 
080620220100.!I'!!!!--,5,01-174200500000001 ' - ".'7246818 

Cliente:PA1 I ,ú;,16 I O PRO ACIAL DE SE I ;!/: ' 
CIAL DE PASIAZA 
RUC: 1860016410001 

l'euha:08:08:2022 133.01:2/ AM hilas: I 

PROD 

 

cAN I 	PRECIO 	V.TOTAL 

DIESEL PF1EMIUM 

 

4.671 	1.562 	7.14 

	

VALOR VENTA O% US$ 	 0.00 

	

VALOR VENTA 12% USO 	 7.14 

I.V.A. 12% 	111 	 0.86 

	

OJAL A PAGAR US$ 	 0.60/ 

FORMA DE PAGO 

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 
I1S:r 	 8.00 	0 DIAS PLAZO 

INFORMA rl VI 

Precio sin Subsidio x GL 	 US$ 	 4.051 
Valor Total sin Subsidio 	 US$ 	 20.73 
Abono par Subsidio 	 US$ 	 12.73 

Lado: 06 Placee 5E11134 	Cajero: DARWIN CRUZ 

Remitir retenciones a relectronicas@atimasa.comec 
---- -Mayor int orrnaci en contactamos @atimasa.comec 

Descargue su comprobante electronic° onviv_primax.com.ec 
e ingrese canso usuario (cedulairRUC) 



VIA E35 PASO LATERAL LATACUNGA SALCEDO Dirección 
Sucursal: 

Contribuyente Especial 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 	 SI 

01477 

1 1 1 1 1 1 1 

Razón Social / Nombres y Apellidos: PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE PASTAZA 

Identificación 	1660016410001 

Fecha 	 08/08/2022 Guía Placa / Matrícula: SEI1134 

NO TIENE LOGO 

Precio Unitario 
Subsidio 

Precio sin 
Subsidio 

Descuento 
Precio Total 

1.56 2.49 4.05 0.00 7.14 

SUBTOTAL 12/o 7.14 

SUBTOTAL 0% 0.00 

SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00 

SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00 

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 7.14 

TOTAL DESCUENTO 0.00 

ICE 0.00 

IVA 12% 0.86 

TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00 

IRBPNR 0.00 

PROPINA 0.00 

VALOR TOTAL 8.00 

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 	 20.74 

AHORRO POR SUBSIDIO: 	 12.74 

(Incluye IVA cuando corresponda) 

Forma de pago Valor 

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 8.00 

ATIMASA S.A. 

ATIMASA S.A. 

Dirección 	AV. DE LAS AMERICAS 406-GUAYAQUIL 

Matriz: 

R.U.C.: 	0991331859001 

FACTURA 

No. 	242-005-000000317 

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN 

0808202201099133185900122420050000003171357246818 

FECHA Y HORA DE 
AUTORIZACIÓN: 

AMBIENTE: 

EMISIÓN: 

08/08/2022 03:07:29 

PRODUCCIÓN 

NORMAL 

CLAVE DE ACCESO 

0808202201099133185900122420050000003171357246818 

Direccion: 	MANABI S/N PASTAZA 

Cantidad 
Cod. 

Principal Detalle Adicional Descripción 

0121 

Cod. 
Auxiliar 

04 DIESEL PREMIUM 4.57 



15.00 01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 

1 1 11 

Dirección 
Matriz: 

Dirección 
Sucursal: 

ESMERALDAS / ATACAMES / TONSUPA / VIA A 
ATACAMES S/N Y MARGEN IZQUIERDO 

PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE LA PROV Razón Social / Nombres y Apellidos: 

Identificación 	1660016410001 

Fecha 	 07/08/2022 	 Placa / Matricula: 	SEI1137 

Direccion: 

Guía 

NO TIENE LOSO 

MATAMOROS BLACIO KELITA MARLENE 

GASOLINERA TONSUPA 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 	 SI 

R.U.C.: 	0801237801001 

FACTURA 

No. 	005-007-000025794 

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN 

0708202201080123780100120050070000257941234567811 

FECHA Y HORA DE 
AUTORIZACIÓN: 

AMBIENTE: 

EMISIÓN: 

07/08/2022 19:55:49 

PRODUCCIÓN 

NORMAL 

CLAVE DE ACCESO 

0708202201080123780100120050070000257941234567811 

Precio Unitario 
Subsidio 

Precio sin 
Subsidio 

Descuento Precio Total 

1.56 0.43 2.00 0.00 13.39 

SUBTOTAL 12% 13.39 

SUBTOTAL 0% 0.00 

SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00 

SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00 

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 13.39 

TOTAL DESCUENTO 0.00 

ICE 0.00 

IVA 12% 1.61 

TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00 

IRBPNR 0.00 

PROPINA 0.00 

VALOR TOTAL 15.00 

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 	 19.15 

AHORRO POR SUBSIDIO: 	 4.15 

(Incluye IVA cuando corresponda) 

Cantidad 
Cod. 

Principal Detalle Adicional Descripción 

0121 

Cod. 
Auxiliar 

8.57 DIESEL PREMIUM 

Información Adicional 

TELEFONO: 

Forma de pago Valor 



1 1 1 1 11 

ESMERALDAS KM 1.5 VIA ATACAMES 

Dirección 	ESMERALDAS KM 1.5 VIA ATACAMES 

Matriz: 

Dirección 
Sucursal: 

Razón Social / Nombres y Apellidos: PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL PASTAZA 

Identificación 	1660016410001 

Fecha 	 05/08/2022 	 Placa / Matrícula: 	SEI1134 

Direccion: 

Guía 

NO TIENE LOGO 

ESTACION DE SERVICIOS TERPEL ATACAMES 

VENTA DE COMBUSTIBLE 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 	 SI 

R.U.C.: 	0801867839001 

FACTURA 

No. 	002-002-000023907 

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN 

0508202201080186783900120020020000239073787366016 

FECHA Y HORA DE 
AUTORIZACIÓN: 

AMBIENTE: 

EMISIÓN: 

05/08/2022 07:57:29 

PRODUCCIÓN 

NORMAL 

CLAVE DE ACCESO 

0508202201080186783900120020020000239073787366016 

Cod. 
Principal 

Cod. 
Auxiliar 

Cantidad Descripción Detalle Adicional 
Precio Unitario 

Subsidio 
Precio sin 
Subsidio 

Descuento 
Precio Total 

0121 5.71 DIESEL 1.56 1.05 2.62 0.00 8.93 

Información Adicional SUBTOTAL 12/o  8.93 

Email: 	 000 SUBTOTAL 0% 0.00 

Direccion: 	 QUITO SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00 

Telefono: 	 000000000 SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00 

Placa: 	 SEI1134 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 8.93 

TOTAL DESCUENTO 0.00 
Forma de pago Valor 

ICE 0.00 01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 10.00 

IVA 12% 1.07 

TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00 

IRBPNR 0.00 

PROPINA 0.00 

VALOR TOTAL 10.00 

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 	 16.74 

AHORRO POR SUBSIDIO: 	 6.74 

(Incluye IVA cuando corresponda) 



Año 	fi  S.001-001-00 0002052 
R.U.C. 1700008202001 AUT. SRI: 1130321447/  

NUEVO HOTEL MAR DEL PLATA 
SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES 

CARVAJAL MOSQUERA LUIS JOSE 
Din: Calle Maleckm de la Playa sIn y Las Acacias M A 
Telt-ontv: 10)98 045 723 002 731 950 " 022 229 827 

ATACAMES - ESMERALDAS - ECUADOR Correo: bote Ima rde I plata  I u. hotmail.com  

Fecha de Emisión 
	"CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR REGIMEN-RIMPE"  FL CTIJ luAk 

Sr. (es)• 	irz. ley) E) kl 0,10\   

RUC.• 	  

    

 

Telf..  OesWV1211.5 9- 

  

   

Direcció 	z 
Por lo siguiente: 

     

 

Guía de Remisión. 	  

Cant. DESCRIPCION P. Unit. T. de Venta 

1-651 e á(], :.? 	áe 	).... ync.  \ne s 	izSese 
OS-OZ- 2b11. i  \"(1,-.o. 	01- 0%- .101". Ce_ 

e 	cio  

DOCUMENTO CATEGORIZADO.  NO 	 ^ 	 SUB. TOTAL 1 2 

FORMA DE PAGO SUB. TOTAL O % 

EFECTIVO .....' 

/ 

ri.1 j— DESCUENTO 
DINERO ELECTRÓNICO F Tak •riza•-. 

TARJETA CRÉDITO 	DÉBITO 
SUB. TOTAL $ 

OTROS 
IP 	Illb-11,. 	

I.V.A. 1 2 % 
.111111111701k 

'7"114'. I  Conforme 	VALOR TOTAL $ 
 

Pinillo Castillo Luis A. Imprenta El Prestigio RUC.0801606336001 Aut. 2114 Telf.: 2452 725 

del 2051 el 2150 fecha de Impr. 08 de Agosto 2022 Válido hasta 08 de Agosto 2023 
Original Adquiriente 

Copia: Emisor 

Día 
	

Mes 

(ye, 



COMEDOR MAREA ROJA 1 
Venta de comidas y bebidas en fondas y comedores 	I 

Vabnwi. Rivademeire Tatiana Marisol 

Matriz.: Parrq Tonsupa Calle A #2 y 21 
Telt 0968911702 / Atacames - Esmeraldas 

RUC, 0804213817001 
Documento Categorizado NO 	FACTURA 

ALI PO 1129780050 001-001/00  0000192/ 

Fecha   Q/1- 	2O11 	Telf 	0.9.8 31.31P  4  

Cliente: 	iCAO 	 

ti U I, .. 	. I. .5,35,.n..... 

Cani. 

.,,,, . ,,,,,,«. r,.: 	 - 

DETALLE V. una. 	Iota' 

	 AtimQ_AV(.1.,s,N 	(t9 	lo 	di 
	viernes os, s&t,o.clo 06 1 1 	(16 nks, 	. 

1
nn 

I 

I._ h. r 	FORMA DE PAGO 	
W 14P "

• 
I 	Sub Total 

EFECTIVO 	
,.:;.. 

NTE ..,4  
DINERO ELECTRÓNICO IVA 0% 

TARJETA DE CRÉDITO I DEBITO 
4011F Descuento 

OTROS 	 1 .4.511'  DA II  
V, 

Ricardo 
IVA 12% 

IMPRENTA SARITK Soto Casanova Daniel 
RLIC. 080268100e001 Aut. .8232 F. Imp. 11 de 04 del 
2022 Val. H. 11 de 04 del 2023 Imp. 101 al 200 

Valor Total  csc m  
' 	̀' 

Original Adquirente Copia Emisor Telf. 0997409356 Atacames 	'' 	 j 

CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE 



8,00 Total en Facturas 

0,00 Anticipo 
8,00 Valor a Pagar 

DOSIS YOLANDA 
TACQM471151 
V/LIAFUERTE 

SERVIDOR COMISIONADO 

DIEGO GUSTAVO 
GUEVARA CHAVEZ 

0:4 ji.1II• 

PATRICIA 
ELISABETH SI 
VELASCO 

Firma: 

AUTORIZADO POR: 

Firma: 

PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE PASTAZA 
	

1 

CONTROL FINANCIERO 
VIÁTICOS 

LIQUIDACIÓN DEFINITIVA 

NOMBRE SERVIDOR: 	 DIEGO GUSTAVO GUEVARA CHAVEZ 
No. CÉDULA DE CIUDADANÍA: 	 1600502221 
UNIDAD ADMINISTRATIVA PERTENECIENTE: 	PROYECTO CITET 

LIQUIDACION  PROVISIONAL DE VIÁTICOS (PAGO ANTICIPADO REALIZADO) 
FECHA: 

Pabronabo 
Provincial de Pastaza 

FECHA: 	30/08/2022 

Ciudad 
	

Salida 
	

VIÁTICOS 
	

SUBSISTENCIAS 
	

ALIMENTACIÓN 
	

ANTICIPO 

destino 
desde 
(ddimmfaa 

hasta 
(dd/rnmfaa 

Dias 
	

Diario 
	

total 
	

Días 
	

V.diario 
	

total 
	

Días V. diario total 
	

Total 

80 
	

o 
	

o 	 o 

LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS 

FECHA: 	30/08/2022 

TOTAL... 0,00 

Ciudad 
	

Salida 
	

VIÁTICOS 
	

SUBSISTENCIAS 
	

ALIMENTACIÓN 
	

VALOR 

Destino 
desde 

(dd/mm/aa 
hasta 

(dd/mm/aa 
Dias 
	

Diario 
	

total 
	

Dias 
	

V.diario 
	

total 
	

Dias 
	

V. diario 
	

total 
	

Total 

ESMERALDAS - 
ATACAMES 04/08/2022 08/08/2022 

	
2 80,00 160,00 
	

160,00 

NOTA: 

TOTAL ... 	160,00 
REPOSICION OTROS CONCEPTOS 

PEAJES, OTROS... 
	

COMBUSTIBLE 

Valor 
	

Valor 

70% JUSTIFICATIVO VALIDO VIATICO & SUBSITENCIA 

Total en Facturas 

Anticipo 

Valor a Pagar 

VALORES A RECIBIR & RESTITUIR 

VALOR RECIBIDO ANTICIPADAMENTE 

33,00 

0,00 

33,00 

VALORES 

$ 160,00 

$ 112,00 

$ 160,00 

201,00 

Valor Justificado 	$112,00 

DETALLE 

VALOR CORRESPONDIENTE A VIATICO & SUBSISTENCIA 

LIQUIDACIÓN DE VIÁTICO & SUBSISTENCIA 

VALOR TOTAL A FAVOR DEL FUNCIONARIO  

30 % SG. LEY-INTITUCIÓN 
	

$ 48,00 

Nombre: Ing. Patricia Silva 
	

Nombre: Ing. Doris Tacoaman 
	

Nombre: Sr. Diego Guevara 
PROFESIONAL DE  

NOMINA 
TESORERIA: 

JEFE FINANCIERO 

 

SERVIDOR COMISIONADO 

No. Transferencia: 	 Fecha: 

CONTABILIDAD: 

No. Registro: 	 Fecha: 

 

Responsable: 

Responsable: 
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